2024年１月５日

各 位

会 社 名  株式会社アンビスホールディングス

代 表 者 名  代表取締役ＣＥＯ 柴 原  慶 一

     （コード番号：7071 東証プライム）

問 合 せ 先   取 締 役 山 口  真 吾

                         （ TEL. 03-6262-5105 ）

令和６年能登半島地震の影響に関するお知らせ

2024 年１月１日に発生した令和６年能登半島地震により亡くなられた方々のご冥福をお

祈りするとともに、被災された皆様やそのご家族の皆様に心よりお見舞い申し上げます。被

災地の皆様のご健康と、一日も早い復旧復興をお祈り申し上げます。

現時点での当社グループにおける影響について、下記のとおりお知らせいたします。

記

■被害の状況について

（１）人的被害の状況

   当社グループの運営する医心館のご入居者様及び従業員への重大な人的被害はあり

ません。

（２）物的被害の状況

   一部の医心館において、エレベーターの停止や断水が生じたものの、建物及び設備へ

の重大な被害はなく、概ね通常通り運営しております。

■業績への影響について

 現時点において、当該地震が当社グループの業績に及ぼす影響は軽微であると判断して

おりますが、今後開示すべき事項が生じた際は速やかにお知らせいたします。

以 上